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RECIBIDO 1()
Aguas ~

Magallanes

\
AGUAS MAGAlllNES S.A. -
(asa M.¡,íz: Isldor. Gc>y.nedl •• 3.600
Ofi<. 40 I - 402.la5 {ondlS, Santiago.
Giro: úptJáón. purífi<aá6n y
distñbudón d•• q••
www~lJasrnag<Jltlnes.d

COMANDO CONJUNTO AUSTRAL

MENENDEZ. JOSE 111156, PUNTA ARENAS

PUNTA ARENAS

GIRO: MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
Dlr.lnst.:MENENDEZ, JOSE #1156

Punta Arenas

RUTA: 10801154390 RUT: 61.114.000-2

Su Consumo es: 13,00 (m3)

Lectura Actual (06-12-2016)
Lectura Anterior (07-11-2016)
Consumo Periodo (m3)
Consumo Facturado (m3)

1059
1046
13
13

$1.016
$7.795
$5.664
$2.040
$16.515
$16.515

'"
~
~ Valor Neto
~ IVA 19%. $16.515

$ 3.137

$ 19.652

$ 19.652

Total Docto

TOTAL A PAGARl,/;
.~ _._------_._----------------------.--~-------*----

G61-228-00-28
d'5d<,<oiu!a't'~ 0%-23&12827

RUT 76.215.628-8

FACTURA ELECTRONICA

N° 120107

5.1.1. - SANTIAGO ORIENTE

N° SERVICIO 225674-6

VENCIMIENTO 28-12-2016

TOTAL A PAGAR $19.652

012

SNAVARRETE
de Navfo

él Ctel. Gral. del CCA.
Fac;kIr ¡je Cobro

N"de Medidor

OIamelro de Medidor
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'9

FECHA EMISiÓN 13-12-2016

Timbre Electrónico 511
Res. 95 del 2012. ~Verifique ~n1ormaci6n en www.siLcl

'"


